

**MIĘDZYLESKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
W WARSZAWIE**

04 – 749 Warszawa – Międzylesie, ul. Bursztynowa 2

TEL (0 - 22) 47-35-127 FAX (0-22) 613-19-92

e-mail: zamowienia@mssw.pl internet: www.mssw

Warszawa, dnia 18.12.2020 r.

WYJAŚNIENIE

Do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na dostawę sprzętu medycznego do wykonywania zabiegów z zakresu kardiologii interwencyjnej w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego przez Międzyleski Szpital Specjalistyczny w Warszawie (nr sprawy D-57/N/20) w DUUE nr 2020/S 234-577071 oraz na własnej stronie internetowej.

Zgodnie z przepisami art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, Międzyleski Szpital Specjalistyczny w Warszawie udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawców w dniach 03 i 16.12.2020 r.

Treści zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytań oraz zamieszcza na własnej stronie internetowej.

Pytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na użycie przez Wykonawcę podpisu elektronicznego, zgodnie z art. 78[1] Kodeksu cywilnego, dla celów podpisania umowy?

Zgodnie z art. 78[1] § 2 Kodeksu cywilnego "oświadczenie woli złożone w formie elektronicznej jest równoważne z oświadczeniem woli złożonym w formie pisemnej". Dopuszczenie takiej formy, oprócz formy pisemnej, jest również w pełni uzasadnione z uwagi na aktualną sytuację epidemiczną i znacząco przyspiesza proces obiegu dokumentów pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą, zapewniając jednocześnie jeszcze wyższy niż forma pisemna stopień bezpieczeństwa.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2

Dotyczy Zadania 1 pozycja 2

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz. nr 2 dopuści zestaw z koszulką do nakłucia tętnicy promieniowej z przewodnikiem prostym stalowym - dostępne średnice: 0,018"; oraz 0,025"? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 3

Dotyczy Zadania 3 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści do oceny stenty wieńcowe uwalniające lek Sirolimus o budowie hybrydowej tzn. zamknięte komórki brzegowe i otwarte wewnątrz; długości stentu 8,13,16,19,24,29,32,37,40; Wartości graniczne rozszerzania: 2,00 mm – 2,50 mm do 3,00 mm; 2,75 mm – 3,50 mm do 4,00 mm; 4,00 mm – 4,50 mm do 5,00 mm? Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4

Dotyczy Zadania 3 pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści do oceny cewnik balonowy o długości użytkowej 140 cm , długości w zakresie od 5mm do 30mm ? Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

PRACOWNIK
WYKONANIE PRAC
PRACOWNIK
PRACOWNIK